
direttrix
ASSESSORIA EM GESTÃO

ENVELOPE N" 01 - PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL N° 06, DE 22/10/2021
*•;

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: DIRETTRIX
ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA
ESPECIALIZADA EIRELI EPP

Ed. New Office, sl. 909 | R. José Bianchi, 555 - Nova Ribeirânia | CEP: 14.0%-730 | Rib. Pret
Tel.: (16) 3446-7008 | atendimento@direttrix.com.br | www.direttrix.com.br



  



m direttrix
ASSESSORIA EM GESTÃO

PROPOSTA COMERCIAL

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N" 06, DE 22/10/2021
PROCESSO LICITATÓRIO N" 013, DE 08/10/2021

DADOS DA LICITANTE

Razão Social: DIRETTRIX ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA

ESPECIALIZADA EIRELI EPP

Endereço: RuaJosé Bianchi n°555- Sala 909

Município: Ribeirão Preto UF:SP

CEP: 14096-730 Telefone(s): (16) 3446-7008

E-mail: administrativo@direttrix.com.br CNPJ: 13.426.199/0001-66

REPRESENTANTE LEGAL

Nome: FIávia Balbina dos Santos Motta Bernache

RG: 27.709.349-1 CPF: 265.227.868-18

Adverte-se que a simples apresentação desta Proposta será considerada como
indicação bastante de que inexistem fatos que impeçam a participação da licitante
neste certame.

PROPOSTA COMERCIAL

PROPOSTA COMERCIAL

Item Descrição Preço (R$)

1

Revisão do texto do Regimento

Interno da Câmara Municipal e

alterações na Lei Orgânica

Municipal da Estância Turística de

São Roque.

R$ 49.900,00

Preço Global R$ 49.900,00

Preço Global por

Extenso (R$)
Quarenta e nove mil e novecentos reais

a) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data da entrega dos

envelopes.

b) Prazo de execução dos serviços: 04 (quatro) meses contado a partir do

recebimento da Ordem de Serviço.

Ed. New Office, sl. 909 | R. José Bianchi, 555 - Nova Ribeirânia | CEP: 14.096-730 | Rib. Preto/SP
Tel.: (16) 3446-7008 | aíendimento@direttrix.com.br | www.direttrix.com.br

Ã-V



DECLARO, sob as penas da lei, que os produtos e serviços ofertados atendem todas

as especificações exigidas no presente Editai e seus Anexos.

DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos

incorridos na data da apresentação desta Proposta incluindo, entre outros: tributos,

encargos sociais e trabalhistas, material, despesas administrativas, seguro, frete e

lucro.

Ribeirão Preto/SP, 09 de novembro de 2021.

DIRETTRIXASSESSORÍA E CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EIRELI-EPP

FIávia B. S. Mci^ta Bernache -Proprietária
RG n° 27.709.349-11 CPF n° 265.227.868-18

Ed. New Office, sl. 909 | R. José Bianchi, 555 - Nova Ribeirânia | CEP: 14.096-730 | Rib. Preto/SP
Tel.: (16) 3446-7008 | atendimento@direttrix.com.br | www.direttrix.com.br

^¥5


